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Czy jesień nie jest magiczna? Ta piękna pora roku pełna jest ciepłych i złocistych barw i wspaniałych
widoków. Od chrzęszczenia opadłych liści pod stopami w lesie po smaki suszonych owoców, jabłek i
orzechów. Jesień oddziałuje na wszystkie nasze zmysły, często niosąc ze sobą przyjemne, nieco
melancholijne skojarzenia. Nic więc dziwnego, że jesień jest porą roku, która od wieków inspiruje,
malarzy, pisarzy i poetów. Jesień stanowi doskonałą inspirację dla nauczycieli, którzy pragną
wprowadzić nieco jej uroku do swoich przedszkoli. Zaś jednym z najlepszych sposobów, by jesiennie
zainspirować dzieci i odkryć przed nimi piękno zmieniającej się przyrody są właśnie wiersze o jesieni.
W dniu 30 listopada 2023r. w Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce odbyło się
rozstrzygnięcie III Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego on-line pt. "W jesiennym
lesie z przyjaciółmi Kubusia Puchatka". Celem konkursu było rozwijanie i dostarczanie rodzicom i
dzieciom doznań estetycznych i emocjonalnych wypływających z piękna polskich utworów literackich
o tematyce jesiennej, a także zwrócenie uwagi na piękno przyrody wokół nas.
W konkursie udział wzięło dwudziestu siedmiu uczestników. Dzieci z rodzicami recytowały wybrany
przez siebie wiersz wspomagając się rekwizytami, stosowną mimiką, odpowiednią modulacją głosu, a
czasami nawet uzasadnionym strojem. Poziom, jaki zaprezentowały dzieci był bardzo wysoki.



Jesteśmy mile zaskoczeni i zadowoleni tak ogromnym zainteresowaniem i odzewem ze strony
uczestników konkursu z całej Polski.
Jury oceniały wszystkie występy w następującym składzie:

Pani Jolanta Stefaniuk – Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Hajnówka
Pani Agnieszka Kazberuk – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Hajnówce
Pani Julia Melchior- Specjalista ds. edukacji leśnej z Nadleśnictwa Browsk
Pan Krzysztof Zamojski- Inżynier nadzoru z Nadleśnictwa Hajnówka

Po trudnej debacie wyłoniło laureatów:

I miejsce – Sara Bańka– która recytowała rodzinnie wiersz pt. „Jesień u fryzjera” Danuty
Gellnerowej, Oddział przedszkolny w Zespole szkolno-przedszkolnym w Skrzyszowie
II miejsce - Iga Klimczyk– która zaprezentowała wiersz pt. „Jesień u fryzjera” Danuty
Gellnerowej, Publiczne Przedszkole Nr 2 "A kuku" w Krakowie
III miejsce – Amelia Zachara– za wiersz pt. „Pomidor” Jana Brzechwy, Oddział przedszkolny
przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Obrońców Poczty Polskiej w Rabce-Zdroju

Jury przyznało również wyróżnienia:

Joanna Frankowska - wiersz pt. „Idzie jesień z pełnym koszem” Marii Terlikowskiej,
Przedszkole Nr 1 w Hajnówce
Jagoda Smyk - wiersz pt. „Jesień” Józefa Czechowicza, Przedszkole Nr 2 im. Kubusia Puchatka
w Hajnówce
Hanna Belter - wiersz pt. „Jesień u fryzjera” Danuty Gellnerowej, Przedszkole Nr 1 w Hajnówce

Organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom: Nadleśnictwu Hajnówka, Nadleśnictwu Browsk,
Urzędowi Miasta Hajnówka i Starostwu Powiatowemu w Hajnówce za atrakcyjne nagrody rzeczowe dla
uczestników III Ogólnopolskiego rodzinnego konkursu recytatorskiego on-line pt. "W jesiennym lesie z
przyjaciółmi Kubusia Puchatka". Dziękujemy również wszystkim uczestnikom, czyli rodzicom z dziećmi
za zaangażowanie i przygotowanie do udziału w rodzinnym konkursie recytatorskim oraz gratulujemy
zwycięzcom.

Organizatorzy: Dyrektor Przedszkola nr 2 im. Kubusia Puchatka - Iwona Raszkiewicz oraz nauczycielki:
Mariola Krawczyńska, Justyna Rybaczuk, Małgorzata Palenceusz, Joanna Baczyńska, Agata Majewska-
Iwaniuk
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